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Ergebnis

Pl.  Stnr

10 93

Kl.

Fahrer
Club

Schmidt

Milo

MSC Pol. Braunschweig

Glockentbéger
MSC Langelsheim

Meyer
BATC

Schmettan
MSC Peine

Kriegler
RSC Wolfenbuttel

Campos
MSC Pol. Hannover

Petersen
MCA Bockenem

Schmidt
BATC

Mdiller
AC Gifhorn

Quante
AC Gifhorn

Lea

Luke

Alea

Tobias

Lennard

Lennox

JulinaMarie

Samuel

Niklas

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Unterschrift

eV, im ADAC

BOCKENEM 7/ HARZ

MOTOR-CLUB AMBERGAU

Sonntag, 24. Juni 2018
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2018

Uhr

Training Lauf Pyl Tor Zeit

1. Lauf
2. Lauf

54,14 3 0 60,14

51,53 2 0 55,53

51,38 5 0 61,38

55,23 2 0 59,23

57,02 1 0 59,02

55,09 3 0 61,09

59,85 7 0 73,85

55,54 1 1 67,54

53,41 1 0 55,41

62,46 2 0 66,46

60,02 2 1 74,02

66,55 2 0 70,55

62,47 0 0 62,47

63,19 6 0 75,19

66,51 6 0 78,51

81,34 5 1 101,34

77,31 4 0 85,31

73,69 2 0 77,69

66,58 5 1 86,58

71,34 4 0 79,34

74,37 11 1 106,37

95,67 9 1 123,67

72,73 5 2 102,73

73,3 11 1 105,3

88,48 16 0 120,48

73,52 12 2 117,52

69,08 11 2 111,08

126,05 5 0 136,05

96,99 6 1 118,99

Seite 1 von 2
Aushang:

ADAC]
Gesamt Zeit Punkte
116,91 962
120,11 885
122,95 808
144,57 731
153,70 654
163,00 577
185,71 500
208,03 423
228,60 346
228,91 269



Pl.  Stnr Kl Fahrer
Club

11 22 1 Poch
AC Gifhorn

12 31 1 Miiller
AC Gifhorn

13 20 1 Petersen

MCA Bockenem

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Fynn

Maria

Max

Unterschrift

Lauf Pyl Tor Zeit
95,92 7 0 109,92
96,13 5 1 116,13
81,73 6 2 11373
84,62 6 2 116,62
107,4 9 1 135,4
9,75 15 0 126,75
86,34 9 0 104,34

10808 10 10 228,08
107,29 6 1 129,29
98,36 12 2 142,36
Seite 2 von 2
Aushang:

Uhr

Gesamt Zeit

230,35

231,09

271,65

Punkte

192

115

38



Ergebnis

Pl Stnr

138

2 68

355

4 76

519

6 49

KI.

Fahrer
Club

Stabile Ayrton

RSC Wolfenbiittel

Kriegler Fabian
RSC Wolfenbuttel

Scholz DanaRenee
AC Gifhorn

Korth Anthony
MSC Pol. Braunschweig

Hause Bennet
BATC

Lembourg Jolie
RSC Wolfenbiittel

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Unterschrift

Training

1. Lauf
2. Lauf

Sonntag, 24. Juni 2018
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2018

Lauf Pyl

49,72
51,61
51,06

53,65
54,34
53,59

64,13
60,04
58,12

53,3
53,74
54,72

72,07
64,26
63,42

70,99
61,58
67,37

Seite 1 von 1

Aushang:

o

w

Tor Zeit

o

Uhr

49,72
51,61
51,06

55,65
54,34
67,59

70,13
70,04
58,12

55,3
65,74
62,72

84,07
66,26
73,42

82,99
77,58
69,37

Gesamt Zeit

102,67

121,93

128,16

128,46

139,68

146,95

Punkte

917

750

583

417

250

83



Ergebnis

Pl Stnr

128

279

327

4 26

561

6 50

7 88

8 52

9 94

10 53

KI.

Fahrer

Club

Buhmann Leon
MCA Bockenem

Hause Alexander
BATC

Ruf Alexander
MSC Polizei BS

Schmidt JonasRene
BATC

Koska Valea
BATC

Sadlowski Finn
RSC Wolfenbiittel

Stawski Maurice

MSC Pol. Braunschweig

Schubert Justin
MSC Peine

Meier Leon
MSC Peine

Campos Valentino

MSC Pol. Hannover

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Unterschrift

Sonntag, 24. Juni 2018
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2018

Training
1. Lauf
2. Lauf

48,27
48,4
47,95

52,12
50,33
49,72

51,62
52,13
50,36

51,47
50,84
53,26

55,22
50,26
50,01

48,41
48,27
48,96

56,36
53,34
52,3

49,43
47,94
48,88

51,27
50,93
52,23

58,06
56,55

Seite 1 von 2

Aushang:

Lauf Pyl

6
3

Tor Zeit

o

1
1

Uhr

50,27
52,4
47,95

62,12
50,33
51,72

57,62
52,13
50,36

51,47
52,84
53,26

61,22
52,26
56,01

54,41
50,27
58,96

60,36
53,34
58,3

57,43
61,94
54,88

57,27
54,93
64,23

80,06
72,55

Gesamt Zeit

100,35

102,05

102,49

106,10

108,27

109,23

111,64

116,82

119,16

129,86

Punkte

950

850

750

650

550

450

350

250

150

50



Pl.  Stnr  KI.  Fahrer Training Lauf Pyl Tor Zeit Gesamt Zeit Punkte
Club 1. Lauf
2. Lauf
55,31 1 0 57,31

Seite 2 von 2

Slalomleiter: Aushang:

Ingo Lerche Unterschrift
9 Uhr



Ergebnis

Pl Stnr

117

2 80

3 96

4 47

5 65

6 69

7 83

8 95

9 90

10 67

KI.

Fahrer
Club

Terpe

Lennart

MSC Pol. Braunschweig

Schmidt
BATC

Koska
MSC Peine

Hemming
MSC Langelsheim

Meier
MSC Peine

Lorenz

Jan-Nico

Jason-Lee

Karla

Jannik

Marvin

MSC Pol. Braunschweig

Wieprich
MSC Peine

Beller
MSC Peine

Waldmann
MCA Bockenem

Herbst
AC Gifhorn

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Arne

Sebastian

Christopher

Matti

Unterschrift

Training

1. Lauf
2. Lauf

Sonntag, 24. Juni 2018
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2018

Lauf Pyl

48,07
49,13
48,91

46,75
47,3
47,73

50,16
49,82
49,34

47,8
47,94
48,25

52,15
53,02
52,38

50,31
49,81
48,24

52,06
52,64
52,72

52,12
50,81
51,3

53,2
53,46
51,36

52,18
51,44

Seite 1 von 2

Aushang:

4
1

Tor Zeit

o

0
0

Uhr

52,07
49,13
48,91

54,75
49,3
51,73

52,16
51,82
49,34

53,8
49,94
52,25

54,15
53,02
52,38

50,31
51,81
54,24

52,06
54,64
52,72

70,12
52,81
57,3

55,2
57,46
53,36

60,18
53,44

Gesamt Zeit

98,04

101,03

101,16

102,19

105,40

106,05

107,36

110,11

110,82

111,69

Punkte

964

893

821

750

679

607

536

464

393

321



PI.  Stnr

11 12

12 82

13 73

14 59

KI.

Fahrer
Club

Brandt
AC Gihorn

Bernsdorf
MCA Bockenem

Eggers
MSC Langelsheim

Winkelhofer
MSC Langelsheim

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Training
1. Lauf
2. Lauf

Leon

Lion

Jonas

Brian

Unterschrift

Lauf Pyl

52,25

52,7
53,05
53,55

61,57
49,08
49,12

54,57
53,68
54,39

55
53,81
52,48

Seite 2 von 2

Aushang:

o

Tor Zeit

o

Uhr

58,25

66,7
53,05
59,55

77,57
55,08
63,12

60,57
65,68
58,39

63
65,81
64,48

Gesamt Zeit

112,60

118,20

124,07

130,29

Punkte

250

179

107

36



Ergebnis

Pl Stnr

141

2 45

371

4 66

5 56

6 25

791

KI.

Fahrer

Club

Krost Fabian
BATC

Giere Jendris

MSC Pol. Bra8unschweig

Alpert Luca

RSC Wolfenbiittel

Meier Justin
MSC Peine

Thiele Janek
RSC Wolfenbiittel

Kehrel Cassandra

MCA Bockenem

Wollmann Anthony
AC Gifhorn

Slalomleiter:

Ingo Lerche

Unterschrift

Training

1. Lauf
2. Lauf

Sonntag, 24. Juni 2018
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2018

Lauf Pyl

46,85
47,86
47,25

47,44
48,11
47,84

46,12
46,89
46,92

62,46
51,04
50,92

46,7
46,91
46,56

55,21
55,82
53,54

58,3
57,55
57,93

Seite 1 von 1

Aushang:

N

Tor Zeit

o

o

Uhr

48,85
47,86
47,25

53,44
48,11
47,84

50,12
48,89
48,92

68,46
51,04
52,92

64,7
52,91
54,56

61,21
61,82
55,54

66,3
61,55
61,93

Gesamt Zeit

95,11

95,95

97,81

103,96

107,47

117,36

123,48

Punkte

929

786

643

500

357

214

71



1. Platz - BATC

MOTOR-CLUB AMBERGAU

e.V.im ADAC

BOCKENEM / HARZ

Mannschaftswertung
21. MCA-Jugend-Kartslalom 2017

Startnummer Klasse Name
415 Krost
80 4 Schmidt
97 1 Meyer
613 Koska
19 2 Hause

2. Platz - MSC Polizei Braunschweig

Startnummer Klasse Name
851 Schmidt
455 Giere
27 3 Ruf
69 4 Lorenz
76 2 Korth

3. Platz - MCA Bockenem

Startnummer Klasse Name
28 3 Buhmann
631 Petersen
90 4 Waldmann
255 Kehrel
824 Bernsdorf

4. Platz - MSC Peine 2

Startnummer Klasse Name
65 4 Meier
834 Wieprich
66 5 Meier
95 4 Beller

5. Platz - MSC Langelsheim

Startnummer Klasse Name
621 Glockentoger
47 4 Hemming
59 4 Winkelhofer
73 4 Eggers

Vorname
Fabian
Jan-Nico
Luke
Valea
Bennet

Vorname
Milo
Jendris
Alexander
Marvin
Anthony

Vorname
Leon
Lennox
Christopher
Cassandra
Lion

Vorname
Jannik
Arne
Justin
Sebastian

Vorname
Lea

Karla
Brian
Jonas

Club

BATC
BATC
BATC
BATC
BATC

Club

MSC Pol. Braunschweig
MSC Pol. Bra8unschweig
MSC Polizei BS

MSC Pol. Braunschweig
MSC Pol. Braunschweig

Club

MCA Bockenem
MCA Bockenem
MCA Bockenem
MCA Bockenem
MCA Bockenem

Club

MSC Peine
MSC Peine
MSC Peine
MSC Peine

Club

MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim
MSC Langelsheim

Man.

(S22 O, BV O,

Mann¢Punkte

Mann¢Punkte

1

[ S SN

Mann¢Punkte

4

4
4
4

Mann¢Punkte

8

8
8
8

ADAC

Summe
2630

Punkte
929
893
808
550
250

Summe
962 2498
786
750
607

417

Summe
950 1843
500
393
214

179

Summe
679 1715
536
500

464

Summe
885 1671
750

36

107



6. Platz - MSC Peine

Startnummer Klasse Name

241
523
94 3

Schmettan

Schubert
Meier

7. Platz - AC Gifhorn

Startnummer Klasse Name

915
552
67 4
12 4

Wollmann
Scholz
Herbst
Brandt

8. Platz - AC Gifhorn

Startnummer Klasse Name

70 1
931
221
311

Miller
Quante
Poch
Miller

Vorname
Alea
Justin
Leon

Vorname
Anthony
DanaRenee
Matti

Leon

Vorname
Samuel
Niklas
Fynn
Maria

Club

MSC Peine
MSC Peine
MSC Peine

Club

AC Gifhorn
AC Gifhorn
AC Gifhorn
AC Gihorn

Club

AC Gifhorn
AC Gifhorn
AC Gifhorn
AC Gifhorn

Mann¢Punkte

3
3
3

731
250
150

Mann¢ Punkte

6

6
6
6

71

583
321
250

Mann¢Punkte

7

7
7
7

346
269
192
115

Summe
1131

Summe
975

Summe
807



